

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Дорожно-эксплуатационное предприятие общества с ограниченной ответственностью "Дорожное управление"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	3.1	3.2			3.3	3.4				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	295	14	0	14	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	465	20	0	20	0	0	0	0	0	
из них женщин	33	1	0	1	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

[illegible]

10/5/2025	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок № 4																						
10/6/2025	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок № 5																						
10/7/2025	Дорожный рабочий 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок № 7																						
10/8/2025	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок № 9																						
10/9/2025	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/0/2025	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок № 10																						
11/1/2025	Диспетчер-нормировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок № 15																						
11/2/2025	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Некипелов Анатолий Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Шитикова Наталья Альбертовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Главный (ведущий) специалист по охране труда ООО "ДУ"

(должность)

(подпись)

Артемьева Анна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Авринская Кристина Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Огнев Владимир Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

18.08.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1948

(№ в реестре)

(подпись)

Ярыгина Людмила Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

16.06.25